主旨：敬邀貴院代表參加本學會ｌ０８年６月２８日﹙五）舉辦之「ＡＩ與醫

管的智慧醫療巡禮活動」，請踴躍報名並公告轉知。
說明︰

一、隨著行動裝置的普及、全球發展大數據及物聯綱的應用﹑醫院

病歷電子化、精準醫療政策及長照政策的推動’促使將台灣最

具競爭優勢的產業︰資通訊產業與醫療產業進行了跨界領域的

合作﹐運用資通訊科技的成呆﹐促使醫療照護資源管理效能大

幅精進，亦能在醫、護、病之間加速資訊流動，從而讓醫療服

務品質隨之精進。

二、「員林基督教醫院」是台灣首家整合病人服務、醫護作業流程、

與能源管理的智慧醫院﹐期許以高效自動化服務紆解醫院人力

不足壓力﹐同時提供病患最有效率的協助。員基的跨界合作，

導入先進技術’吸引了各國醫界來朝聖，讓台灣智慧醫療產業

踏出台灣、走向國際。

三、爰此﹐本學會與員林基督教醫院及研華科技謹訂於ｌ０８年６月

２８日（五）假員林基督教醫院４樓第ｌ會議室﹙彰化縣員林市

莒光路斗５６號）共同舉辦「ＡＩ與醫管的智慧醫療巡禮活動」，

詳細課程內容如附件’敬請把握良機﹐踴躍報名。

台北市大安區羅斯福路三段ｇ５號９樓

０２﹣２３６９３０８ｌ分機ｌ４、ｌ６

02-2364g354

陳瑰雯主任、劉舫蓉專員

址
話
真
人

辦

地
魑
傳
承

••

受文者︰全國醫院

蓊文日期︰中莘氏國ｌ０８午５月２ｌ日

發文字號︰醫管秘字第ｌ０８００００３６Ｉ號

述別︰普通件

密等及解密條件或保密期限︰普通

附件︰活勁課程內容

形泓熊
社圉法人台灣醫務管理學會函

中華郵政﹙股）公司承製

ＳＤ０２６牛↓６：１：８３８ 2/10
１７３２」

鰓

• 「•
」

自
︾訊動活 本會活動」報名。（ｈｔｔＤ︰／／ｗＷｗ’ｔｃｈｅ﹒Ｏｒ２．ｔｗ）

潔

正本︰全國醫院

副本﹕╴

••

四、全程參加者可獲得本學會及人事行政總處公務人員終身教育

學習積分８點／天﹐本課程亦屬中央健康保險署醫療品質保留款

相關課程，全程參力口者﹐可獲得６學分／天之醫療品質積分﹐以

及醫師、護理師（士）繼鑽教育積分（積分待核定﹚。

五、本學會活動一律採網路線上報名方式﹐逕至學會綢站

╴╴

ＳＤ０２６４４６︰１：８３８
１７傯程

•

3/1C

社團法人台灣醫務管理學會

╴ＡＩ與醫管的智慧醫療巡禮活動－

【活動緣起】

叵

隨著行動裝置的普及、全球發展大數據及物聯網的應用、醫院病歷電子化、精

準醫療政策及長照政策的推勁﹐促使將台灣最具競爭優勢的產業︰資通訊產業與醫

療產業進行了跨界領域的合作﹐將台灣醫療領域邁入「智慈醫療」的新紀元時代﹐

運用資通訊科技的成呆﹐促使醫療照護資源管理效能之大幅精進’亦能在醫護病之

間加述資訊流動，從而讓醫療服務品質隨之稍進﹐帶勁急性﹑慢性、長照或遠距等

所有醫療服務的水干全面上搗。

員林基督教醫院﹐隸翩彰化基督教醫院體系下﹐該院規劃８年、耗資３０億’

於２０１５年７月正式啟動﹐不僅是晌彰化地區第一個念重症醫療中心，也是台灣首

家整合病患服務、醫護作業流程、與能源管理的智懲醫院。２０１７年員林基督教醫院

建置智慈醫院Ｚ。０，除了智慈醫療機器人，接續遠規釗智慈手術室、智慈病房Ｚ‧０、

智慈藥材倉儲、智慈院內導航等，期許以高效自動化服務舒解醫院人力不足壓力，

同時提供病患最有效率的協助。員基的跨界合作﹐導入先進技術’吸引了各國醫界

來朝聖﹐讓台灣智慈醫療產業踏出台灣走向國際。

爰比﹐本學俞特別與員林基督教醫院、研華股份有限公司共同舉辦「Ａ∣與醫管

的智慈醫療巡祺活勁」’在醫院管理膂務面﹐邀請到員林基督教醫院李國維院長與

奇美醫院林宏榮副院長分享ＡＩ與醫管資務與管理經驗分享；在ＡＩ於醫管領域的創

新發展主題上﹐將由本學會黃歜雅秘書長分享﹣﹣提升醫師臨床用藥安全及品質；並

邀請研華科技葉韋賢經理分享醫療與科技共同擘釗數摭乎台大未來；此外’也特別

邀請到台灣人工智慈學校蔡明順主任分享人工智慧醫療於台灣醫療產業未來發展；

並且也將特別進行囌地參訪員林基督教醫院如何運用智慈醫療科技﹐紆解醫院人力

不足壓力及提供病患最有效率的協助。期盼藉由本次課程的安排﹐提供與會者不同

的思維及想法’共同為台灣醫療創新發展而努力。

台灣醫務管理學會誠摯地邀謂您的蒞臨與參與﹐活勤名額有限﹐千萵不要錯過

精彩課程﹐請把握機會儘述報名！

【活動資訊】

碌時間︰２０ｌ９年６月２８日﹙五）

﹃地點：員林基督教醫院４樓第ｌ會議室﹙彰化縣員林市莒光路４５６號﹚

蜢主辦單位：社圍法人台灣醫務管理學含、員林基督教醫院、研箏股份有限公司

口氤與會人數：５０人

﹃課程當天將有接駁車自台中高纖站地下！樓號出口月台接送

sDo26qq6:1:838

3

4/10 中…﹙股﹚公匐１靜

-

•••••••

╴

I••••••

I••••••

【報名費用】２人同行’可享９折優惠’含上課講義及餐點‧

含員別 １人 ２人﹙含﹚以上

本會會員 ２，５００／人 ２，２５０／人

含前報名 ＴⅢｓ會員醫院 ２，７００／人 ２，￠３０／人

非會員 ３﹐０００／人 ２，７００／人

現場報名 本會會員 ２’７００／人 ２，４３０／人

【如會荊報名獗滿’刖不樊 ＴＨＩＳ會員醫院 ２，９００／人 ２，６Ｉ０／人

理現塒報名】 非會員 ３，２００／人 ２﹐８８０／人

註ｌ︰本學會會員包括︰個人會員、忖助個人、贊助圃髓﹑學生會員．

︰主２︰為維嫂每位會胤之權益’即日起未繼交ｌ０８年帶年會簪侖員﹐講以非含員身份報名‧

諱３︰２人﹙含﹚以上同行報名者﹐劈匐蠕繼交擢名錚﹐方可享有２人同行優愍，否則以原償計算。

—霪４丁茹藩輳參翼奢】驪Ｆ蓆頁，則需補繼報名費差額–５–———

註５︰本場活動可使用「學習抵用券」。

拄６︰各項優息靖梓一使用。

註７﹕每位報名者皆蔣填寫『ｒ傯譯蒐禦廚蠹鼙明轡Ｊ‧

註８︰課程巒天將有接駁車自台中高錮站出口月台﹙ＡＭ８︰１０發車﹚接送，如欲搭乘者誧於報名繳

費確認表中確宵勾選。

【報名方式】
ｒ﹦︼＝＝﹦﹣＝﹦﹃

■■Ｉ■■∣■■﹄∣■■＝＝■■Ｉ■■﹣Ｉ■■

∣…上∣—╴燃籮﹄﹛
Ｉ登錄資料ｌ

∣銀行繳豫∣
＝■■■■＝＝■■■■﹦﹄■ ０＝＝﹣︼＝﹦＝＝﹣﹣』 0=

提醒您︰

■■﹣∣■■∣■■■■Ｉ■■■■Ｉ■■﹃

完成報名

程序

』

＝Ｉ■■Ｉ■■Ｉ■■Ｉ■■Ｉ■■﹄︼■

Ｉ．敬請於線上報名後 內傳真繳費確翅早及個資蒐纂同邐犀明客

2. 。若您 ２次線上報名未繳費之β

將被停止線上報名６個 ﹐敬請留意以維護您的權益。

【繳費方式】

（一）臨櫃繳款（兔手續費）

戶名︰社圃法人台灣醫務管理學會

銀行別︰玉山商業銀行古亭分行（銀行代號︰８０８﹚

帳號︰０９８ｇ﹣９４０﹣００ｇ０９０

﹙二）」ｄⅡＭ轉帳匯款﹙需自行負擔手續費）

﹙！）代收銀行︰玉山商業銀行古亭分行

ＳＤ０２６“６︰１﹕８３８

4

5/10 1735

【費用保留及退費處理方式】

﹥活動報名者更換︰為顧及學員之權益﹐如於活動前預知無法參加﹐最晚請於活

動前一天中午１２點前來魎告知更換參與人員姓名（恕不退費）﹐如報名者為會員’

5

6/10

【註：若會員縞號僅４碼者’請於數字縞號前補０】

【ｅｘ：會員編號為Ａ００００ｌ﹐其匯款帳號為９“ｌ２–２９２–ｌ００００ｌ】

【ｅＸ︰其他身分報名﹐如身份證為Ａｌ２３４５６７８９﹐其匯款帳號為９“﹗２﹣２９２﹣４５６７８９】

ＳＤｏ２６ｑ乙↓６：１：８３８

■■∣■■■■∣■■■■Ｉ■■■■■■﹃

完成報名Ｉ

程序ｌ

∣■■﹄﹦﹦＝■■＝∞■

「＝﹣＝＝﹦＝＝＝﹃

ｌ網站線上

∣登錄資料

岡頁鬼弓

0•

∞
=-

︼
-===

|=

非而
•0•

﹙２）輪入銀行代號︰８０８

﹙３﹚填寫或輪入您的帳號﹐號碼如下﹙共計ｌ４碼）︰

出示明】

•

報名者如遇不可抗力之因素無法參加方可辦理退費或費用保留，申請人需壟蚤>

不可抗力之因素者，本學會不受理退費之申請。

ｌ‧退費原則︰活勁前７日﹙含假日）﹐才口除２０﹪報名費；活勁前ｌ–６日（含假日）’

才口除５０﹪報名費’最高才口款上Ｉ！艮為ｌ，２５０元。日期計算以本會收到申靖資

—料為計算基準。

２．保留原則︰活動前７日﹙含假日），可將費用全額保留﹐保留期限為ｌ年﹐

須於ｌ年內將贊用抵才口使用（可抵才口其他活動報名費、年嚼等）；活動前ｌ﹣６

日﹙含假日）’僅能以退費方式辦理﹐日期計算以本學會收到申請責料為計

算基準。

﹥如為重複或溢鰍憐用’須才口除ｌ〔﹚０元行政處理費。

Ｉ
Ⅱ
■
？
『
０
』
』
』
﹛
∣
∣
】
∣
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
∣
Ｉ

> 全程參加者可獲得本學會及人事行政總處公務人員終身教育學習積分８點／天﹐

本課程亦屬中央健康保險署醫療品質保留款相關課程’全程參加者，可獲得６

中華郵政（股）公司承製

1736

【注意事項】

玉山銀行固定代碼 活動代碼 個人編碼﹙共６碼﹚

9 4 4 I 2 2 g 2

﹙ｌ）個人含貝／贊助個人合貝／學生合貝︰

會員綸號﹙共６碼；Ａ﹦ｌ，Ｂ﹦２﹐Ｄ﹦３﹚

（２）其他︰身分證字號後六碼

I••••

•••••

•••••

學分／天之醫療品嘶積分﹐以及醫師、護理師（士）繼續教育積分（積分待核定﹚‧

﹥凡參加之學員，講於報到時間內出示身分証明文件辦理報到。

﹥上午報到時間︰ＡＭ９︰３０﹣９：５０‧下午簽退時間：全部課程結束後。學員如因故

提早離席，積分數及上課繼明將依竇際簽退時間計算之。

﹥此場課程無停車優息﹐請多利用大眾交通運輪工具。課程當天將有接駁車自台

中高纖站號出口月台﹙ＡＭ８︰１０發車﹚接送’如欲搭乘者請於報名緞費確認表中

勾選’以利派車。

﹥場地交通資訊如下︰

ｌ‧開車路線︰國道一號：由埔盥交流道下→往台７６線東西向快逸道路（往員林﹚→

員林下→左轉中山路（經過大潤發﹚→過到岔路開左邊往莒光路→員林基督教醫

院。

２‧搭乘大眾運輪工具：

﹃高鐵︰搭乘至「台中站」再轉台鐵由「新鳥日」→「員林」火車站。

﹃台蛾︰搭乘至「員林火車站」可步行或搭計程車至醫院。

步行︰「員林火車站﹣北門」出站︰員林後火車站﹙北門）出口→銜接新生路聯絡道

→右轉新生路→左轉靜修路→右轉莒光路即是醫院大門﹐路程約ｌ０分鐘。

◇客運︰搭乘至
『
員林轉運站」’ 出站後右轉靜修路約５分鐘。

ｓＤ０２６ｑ乙ｌ６：１：８３８

6

7/10 1737

霪」

日期︰２０！ｇ年６月２８日（星期五）

地點︰員林基督教醫院４樓第】會議室（彰化縣員林市莒光路４５６號﹚

ｓＤｏｚ６“６：１︰８３８

主辦單位︰社團法人台灣醫務管理學會﹑員林基督教醫院、研華股份有限公司

※峨程若有變勁﹐以緇日公告為準※

社團法人台灣醫務管理學會

╴ＡＩ與醫管的智慧醫療巡禮活動—

課程表

7

中華郵政（股）公司承《製

1738|
—－→–騾…騾贓ｍ耐騾騾ｍ璽剝鬧忝

8/10

時間 分鐘 活動內容 演講貴賓

０９︰３０﹣０９︰５０ 20 報到

０９：５０﹣ｌ０︰００ l0 主席及貴賓致詞

ｌ０︰００﹣ｌ０：５０

ｌ０︰５０–ｌｌ︰００

60

ＡＩ與醫管霄務與管理經驗分享Ｉ

﹣﹣以員林基督教醫院為例

Ｑ＆Ａ綜合討論

員林基督教醫院

李國維院長

ｌ！︰００﹣】ｌ︰２０

ｌｌ︰２０–ｌｌ︰３０

30

ＡＩ在醫管領域的創新發展

﹣‧提升醫師臨床用藥安全及品質

Ｑ＆Ａ綜合討綸

台灣醫務管理學會

黃鰍雅秘瞥長

Ｉ！︰３０﹣！】︰５０

ｌｌ︰５０–ｌ２︰００

30

醫療與科技同步領航

擘釗數據乎台大未來

Ｑ＆Ａ綜合討綸

研華科技

理經口
∞

產賢韋葉

ｌ２︰００﹣Ｉ３︰００ 60 午餐時間

ｌ３︰００–ｌ３：５０

Ｉ３︰５０﹣ｌ４︰００

60

人工智慈醫療於台灣醫療產業未來發展

趨勢與契機

Ｑ＆Ａ綜合討論

台灣人工智慈學校

蔡明順主任

ｌ４：００﹣ｌ４︰５０

ｌ４︰５０﹣ｌ５︰００

50

ＡＩ與醫管宵務與管理經驗分孚ＩＩ

—‧．以奇美醫院為例

Ｑ＆Ａ綜合討論

奇美醫院

林宏榮副院長

Ｉ５︰００–ｌ５︰ｌ０ l0 茶敘時間

Ｉ５︰ｌ０﹣ｌ６︰３０ 80
ＡＩ與醫管的智慈醫療窗地巡禮

－員林基督教醫院參訪
員林基督教醫院

ｌ６︰３０﹣ 賦蹄

】。

2.

–

社團法人台灣醫務管理學會

－ＡＩ與醫管的智慧醫療巡禮活動－

報名繳費確認表

報名本次活動﹐至本』﹙ｈ【【ｐ︰ｗｌｃｈｅＤ『﹒【ｗ舌勁．

付‧﹒舌啞報名

﹟報名繳費確涊表及個寶蒐集同忿犀明饗手續

醫院名稱︰

I••••••

╴

╴

•••••••

Io

1

含員縞號 姓名 聯鉻電諸

是□否□

Z 是□否□

3 是□否□

註ｌ：本學會會員包括︰個人會員﹑贊助個人﹑贊助圍體、學生會員‧

綞２︰為維嫂每位俞員之權益’即日起未緻交】０８年帶年會豫侖員’請以非俞員身份報名。

註３︰２人﹙含﹚以上同行報名者﹐ 錚同崢縯交綱名月 ’方可享有２人同行優悠’否則以原

償計算‧

絃４︰如替換參與者為非會員’刖繡補繳報名費差額。

註５︰本場活動可使用「學習抵用券」。

註６︰各項優息簫捍一使用。

﹕主７︰每位報名者皆硼嶼寫「個資蒐粱同邀離明瞽﹦Ｊ。

註８︰課程當天將有接駁車自台中高鐵站月台﹙ＡＭ８︰ｑ０發車）接送’如欲搭乘者請於報

名繳賢確認表中確實勾選。

』●●●■●■●●■●●■■０●●●●●●●●■０●●９■■Ｇ●Ｄ■●●●Ｄ■■●●■■●●Ｄ■●●●●■■●●Ｄ■■●●●■■■●■■●■●●●●■■●●●■●●●■■■●叱

※台灣醫務管理學會聯鉻方式
；ＡＴＭ轉帳單黏貼處﹔

承辦人︰陳碗雯主任﹑劉舫蓉專員

﹗【謫將繳賞粱據黏貼後﹐傳真至本犖﹕
Ⅷ鰭：０２﹣２３６９３０８】轉】４﹑Ｉ９

﹕會（ＦａＸ︰０２–２３“９３５４﹚並來驅﹙兀】︰﹕
傳真︰０２﹣２３“９３５４

；０２–２３６ｇ３０８ｌ﹚確認報名資料，以維護﹕

Ｅ！ｍｉ！︰ｃｈ『ｄｓ﹗ｉｎｃ﹫ｔｃｈ∞吧﹒ｔｗ、ｍｎｇ﹫ｔｃｈ﹒ｏ咯ｔｗ﹔您的權利．】

8

ｓＤｏ２６“６︰１︰８３８ 9/10 1739

、
一

、一
＝一

個資覺 霞魘明
=

口

為落實個人實料之保護﹐依照個人資料保護法第８條規定進行蒐集前之告知︰

個人資料蒐集之目的及用途︰目的在於進行本學會所辦理及提供之各項

相關服務與業務，並將利用您所捉供之ＥｍａｉＩ﹑聯絡遜話及地址通知您

相關訊息。

蒐集之個人資料類別︰中文姓名、身份證字號或影本、聯絡電話、傳真

電話﹑ＥｍａｉＩ﹑服務單位及職稱、通訊地址。以下服務項目需另行蒐集個

資類別女口下︰

ｌ．入會申請：出生年月日、學經歷﹑戶籍地址、畢業證書影本﹑在職

證明嘗影本﹑學生證影本。

２．期刊投審稿作業︰匯款資料

３．醫管師甄審及檢定考拭作業︰出生年月日、學經歷、畢業證嘗﹙學生

證﹚影本﹑服務年資證明正本

個人資料利用之期間、地區、對象﹕

ｌ．期間︰本服務項目，自個資蒐集日起至特定目的消失止。由本學會

保存您的個人資料﹐以作為查詢、確認等相關服務之用。

２．地區︰您的個人責料僅於國內處理或利用。

３．對象：本學會所辦理及提供之各項相關服務與業務之使用者。

報名者之個人資料依據個資法第３條規定’報名者對個人資料於保存期

限內得行使以下權利︰

ｌ．查詢或請求閒覽。

２﹒請求製給複製本。

３‧請求補充或更正。

４．請求停止蒐集﹑處理或利用。

５﹒請求刪除。

一、

年月日|||||||||||||

四﹑

本人業已詳細閱讚並同意社團法人台灣醫務管理學會本服務項目或業務之個資

告知事項﹐並同意蒐集﹑處理及利用本人個人資料。
此致

社圍法人台灣醫務管理學會

同意人︰

10/10ｓＤｏ２６牛↓６︰１︰８３８ ｌ謝
中華郵政（股）公司

文件名稱 個資蒐集同愈雖明簪 機密等級 一般 文件編號 P|-D-019

記錄編號 填表日期 版本 ｖ１。１ 頁碼／總頁數 1/1